АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 марта 2018 года									№235-п
О создании постоянной действующей конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года №104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Определить организатором открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории городского округа Перевозский отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
2.Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории городского округа Перевозский Нижегородской области.
3.Отменить:
3.1.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 18 марта 2016 года №317-п «О создании постоянной действующей конкурсной комиссии по выбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, собственники в которых не выбрали способ управления домами Перевозского района».
3.2.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 сентября 2016 года №955-п «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области».
3.3.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 апреля 2017 года №360-п «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области».
4.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Н.Ф. Шемякина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru и довести до сведения заинтересованных лиц.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации,начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства городского округа Перевозский Миридонова С.В.
Глава местного самоуправления						Н.М.Трунина

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
 городского округа Перевозский
 Нижегородской области
От 14 марта 2018 года №235-п

Состав постоянной действующей конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории городского округа Перевозский Нижегородской области
	Миридонов
Сергей Владимирович

Шишова
Елена Михайловна
	– заместитель главы администрации, начальник управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, председатель комиссии;
– начальник отдела ЖКХ и благоустройства управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, заместитель председателя комиссии;

	Прохорова
Татьяна Александровна
	– ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кудряшов
Федор Васильевич
	– начальник управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский;

	Филиппова
Надежда Владимировна

Хрущева
Наталья Юрьевна
	– начальник финансового управления администрации городского округа Перевозский;
 – начальник отдела правовой и кадровой работы организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский;

	Волков
Александр Федорович
	– депутат Совета депутатов городского округа Перевозский (по согласованию);

	Мынов
Сергей Александрович
	– депутат Совета депутатов городского округа Перевозский (по согласованию).